

ستاد کل نیروهای مسلح اعلام کرد

مواقتنر هبر معظم انقلاب بابخشی اضافه خدمت سر یازان

فرماندهی معظم کل قوا با بخشش اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه و مشمولین غایب موافقت کردند.

برابر اعلام معاونت نیروی انسانی ستاد کل نیروهای مسلح اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه و مشمولین غایب‌مورد بخشش فرماندهی معظم کل قوا(مدظله‌العالی) قرار گرفت.ستاد کل نیروهای مسلح افزود:به استناد مصوبه فرماندهی معظم کل قوا(مدظله‌العالی)و به‌میمنت عیدسعیدغدیر،خما اضافه خدمت سنواتی ۳ و ۶ ماهه کارکنان وظیفه دارای غیبت سنواتی و همچنین مشمولین وظیفه‌غایبی که تا تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱ خود را جهت انجام خدمت دوره ضرورت، مرعفی کنند،مورد بخشش معظم له قرار خواهند گرفت.

ستاد کل نیروهای مسلح اضافه کرد:بر این اساس همه کارکنان وظیفه‌دار ی غیبت سنواتی برای تعیین تکلیف وضعیت خدمتی وپهرمندی از بخش مذکور به کارگزینی یگان مربوطه مراجعه کنندو مشمولین وظیفه غایب خدمت دوره ضرورت (موضوع بند ۱ ماده ۵۸ قانون خدمت وظیفه عمومی) چنانچه با پهرمندی از فرصت پیش آمده، حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱ خود را به دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی پلیس ۱۰۰ معرفی برای اعزام به خدمت سربازی اقدام کنند، از مقررات بخشش اضافه خدمت سنواتی بهره‌مند خواهند شد.

این اطلاعیه تأکید کرد:چنانچه هر یک از مشمولین وظیفه‌غایبی که در مهلت تعیین شده برای تعیین وضعیت خدمتی اقدامی ننمایند و یا در تاریخی که برای اعزام آنها تعیین شده در خدمت حاضر نشوند کماکان به موجب ماده مذکور با اضافه خدمت سنواتی به خدمت اعزام خواهند شد. در ضمن این بخشودگی موجب حذف آثار اضافه خدمت شده و مجوزی برای استفاده از معافیت‌های کفالت یا تحصیلی برای دارندگان غیبت سنواتی نخواهد بود.

هزینه تصویرسازی در ست از عدلیه به نتیجه‌اش می‌آرزد

رهبر فرزانه انقلاب اسلامی در دیدار مسئولان و جمعی از کارکنان قوه قضائیه که در آستانه سالگرد حادثه هتیم و ترغیب شهادت آیت‌الله بهشتی (۷۲ تا) از سوی اصحاب انقلاب اسلامی صورت گرفت، یک توصیه رسانه‌ای خطاب به مسئولان این قوه داشتند و با تأکید بر مناسب نبودن تصویر رسانه‌ای قوه قضائیه، گفتند: «از رسانه و تبلیغات برای نشان دادن و اطلاع‌رسانی کارهای قوا فرسوان انجام گرفته‌در این قوه به‌درستی استفاده نمی‌شود که بخشی از این ضعف ناشی از صداوسیما و دستگاه‌های رسانه‌ای است، اما بخش دیگر آن مربوط به خود قوه قضائیه است.» اهمیت و سطح این توصیه امام خامنه‌ای را در پیوند با موارد زیر می‌توان بسطیر بالا و راهبردی دانست که وظیفه و تکلیفی سنگین برای مسئولان قوه قضائیه ایجاد می‌کند.

۱- قوه قضائیه و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، متولی برپایی عدالت است که فلسفه اصلی تشکیل نظام به حساب می‌آید، بنابراین تصویر مناسب از آن در افکار عمومی، تصویر مناسب از برپایی عدالت توسط نظام و تصویر مخدوش از آن، مخدوش بودن عدالت در نظام را به جامعه منتقل می‌نماید.

۲- دشمنان و مخالفان نظام برای اعتبارزدایی از نظام، با تمام قوا از رسانه و تبلیغات علیه رویکرد و عملکرد دستگاه‌های حاکمیتی، از جمله قوه قضائیه استفاده برده و نه‌تنها کارهای انجام‌شده را کتمان و نفی می‌کنند، بلکه با تکیه بر این مغایر با مصالح و حقوق مردم می‌دهند و امواج سیاه‌نمایی و منفی‌یافی علیه آن را مرتب دنبال می‌کنند.

۳- در پارای موارد اقدامات و کارهایی که ماهیت حقوقی و قضایی دارد، در افکار عمومی خیلی شناخته شده نیست و موجب ابهاماتی می‌شود که رفع آن نیازمند توضیح کارشناسانه در بعد حقوقی است. غالب کارهای قوه قضائیه چنین ماهیتی دارد که مستلزم اطلاع‌رسانی حرفه‌ای و فراتر از سطح اطلاع‌رسانی عمومی در رسانه‌ها محسوب می‌شود.

۴- اقدامات و کارهای قوه قضائیه نه‌تنها با پیشبرد یا انسداد اهداف نظام پیوند خورده بلکه با رضایتمندی و عدم رضایتمندی مردم نیز ارتباط مستقیم دارد. بنابراین، اطلاع‌رسانی نسبت به آن یا مسکوت گذاشتن و عدم اطلاع‌رسانی می‌تواند نقش مهمی در جلب حمایت یا واگرایی مردم از نظام یا قضاوت نسبت به کارآمدی و تا کارآمدی در این دستگاه و مهم‌دانش باشد. بنابراین مسئولان قوه قضائیه نباید از رسانه ملی و سایر رسانه‌ها انتظار داشته باشند که با اقدامات تبلیغی خود، همه کارها و اقدامات مفید قضایی را به افکار عمومی منعکس کنند یا به عبارتی منافع رسانه‌ای دستگاه قضا باشند. بلکه در مواردی رسانه‌ها ملزم به انعکاس نگاه انتقادی به عملکرد قوه قضائیه می‌شوند که پاسخ به آن بر عهده مسئولان این قوه قرار دارد. گرچه انتظار می‌رود رسانه‌ها، با رعایت انصاف و اصول حرفه‌ای تمامی واقعیت‌ها از جمله کارهای مثبت قوه قضائیه را به جامعه و افکار عمومی بازتاب دهند، اما این قوه قضائیه است که باید سازو کار اطلاع‌رسانی مناسب و مؤثر را فراهم و خوراک مناسب خبری و تبلیغی را نیز تهیه کند و در اختیار اصحاب رسانه قرار دهد.

از این رونقستندهای خبری سخنگوی قوه قضائیه با مصاحبه‌های رئیس محترم دستگاه قضا کشف اصلاح تصویر رسانه‌ای دستگاه قضا را نمی‌دهد و لازم است در ساختار سازمانی جایگاه ویژه‌ای برای آن پیش‌بینی و اصلاح در سند تحول به این امر راهبردی توجه ویژه شود. به عبارتی عمل به این توصیه مستلزم تحولی اساسی در بخش روابط عمومی و اطلاع‌رسانی قوه قضائیه و توجه راهبردی به افکار عمومی و قضاوت ذهنی جامعه است که البته نتایج آن به زحمت و هزینهایش می‌آرزد.

معاون حقوقی رئیس‌جمهور تشریح کرد

شکایت ایران از کانادا

در دیوان بین‌المللی دادگستری

نقض مصونیت دولت ایران که مغایر قواعد مسلم حقوق بین‌الملل عرفی است از جمله توقیف ساختمان‌های دولت ایران و ضبط غیرقانونی و چوه متعلق به دانشجوایان واقع در حساب سفارت **ایران در کانادا** از جمله دلایل شکایت ایران از کاناداست.

محمد هفتان معاون حقوقی رئیس‌جمهور در گفت‌وگویی با اشاره به جزئیات شکایت ایران از کانادا، گفت: کانادا از سال ۱۳۹۱ به پیروی از سیاست‌های ایالات متحده امریکا، بر خلاف قواعد مسلم حقوق بین‌الملل عرفی نسبت به نقض مصونیت دولت جمهوری اسلامی ایران اقدام کرده و در راستای شناسایی و اجرای احکام می‌پایه محاکم امریکایی اقدامات قضایی و اجرایی علیه امول دولت جمهوری اسلامی به‌عمل آورده است.
هفتان افزود: در دولت سیزدهم با کارشناسان وارد شور شدیم و از وکلای بین‌المللی نظر گرفتیم، در نهایت به این نتیجه رسیدیم که دعوائی علیه کانادا در دیوان بین‌المللی دادگستری ثبت شود که این اتفاق افتاد به دنبال این هستیم که هم رفتار کانادا را تغییر دهیم و هم خسارتی که به کشور وارد شده با مسدود حکم دیوان بین‌المللی دادگستری، به‌عنوان بالاترین محکمه حقوقی وابسته به سازمان ملل بگیریم و حقوق ملت ایران را استیفا کنیم.

۲ جوان

کتاب خبیر یک

از روزنامه جوان | شماره ۶۲۶۱ | یکشنبه ۱۱ تیر ۱۴۰۲ | ۱۳ ذی‌الحجه ۱۴۴۴

پایگشته

سرویس سیاسی ۸۸۴۹۸۴۳۶

ادامه واکنش‌ها با اقدام موهن قرآن سوزی:

هتاک را مجازات و دولت سوئد را وادار به عذرخواهی کنید



مفاده‌مدی | استیم

در ادامه واکنش‌ها به اقدام موهن قرآن سوزی در سوئد، که بسا اعلام ان‌جزار ملت‌ها و دولت‌های اسلامی همراه بود، احزاب و گروه‌های سیاسی، دانشجویی، شخصیت‌ها و نمایندگان تشکل‌های مختلف با صدور بیانیه‌های جداگانه، ضمن محکومیت این اقدام سخیف و ضد دینی، از سازمان کنفرانسی اسلامی خواستند به این بی‌حرمتی واکنش جدی نشان دهد

دولت‌های اسلامی تمام روابط دیپلماتیک خود را با دولت سوئد تا عذرخواهی رسمی این دولت قطع کنند.

اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان در قرآن سوزی در سوئد، از دولت‌های اسلامی خواست تمامی روابط دیپلماتیک خود را با دولت سوئد تا زمان عذرخواهی این دولت قطع کنند. در بخشی از این بیانیه آمده است: مسلمانان و آزادخواهان عالم این اقدام ننگین و بی‌شرمانه دولت خبیث سوئد را ناشی از استیصال آنان از رواج بی سلباقه دن مبین اسلام در ممالک اروپایی می‌دانند، اما در دولت‌مردان آنان توصیه می‌شود نگاهی به تاریخ و سرنوشت امپراتوری‌های‌بزرگ نظیر روم و ساسانیان بنیدانزد که چگونه توسط اسلام عزیز درنوردیده شدند.

اتحادیه جامعه اسلامی دانشجوایان ضمن آنکه این اقدام دولت سوئد را به شدت بدترین وجه ممکن محکوم می‌نماید، اعلام می‌دارد توهین به قرآن کریم حتی بر اساس قوانین بین‌المللی که سالیان سسال است همین مدعیان حقوق بشر، کشورهای در حال توسعه را با چماق این قوانین به‌دولت تحریم‌های گمراه‌کننده می‌برد محکوم است و این عمل‌شدن سوئد نقض آشکار میثاق بین‌المللی حقوق مدنی و سیاسی سازمان ملل است. جامعه

اسلامی دانشجویان از دولت‌های اسلامی خصوصاً دولت انقلابی جمهوری اسلامی ایران می‌خواهد با توجه به خیانت دولت سوئد و توهین سازمان یافته اروپایان به مقدسات اسلامی، تمامی روابط دیپلماتیک خود را با دولت سوئد تا زمان عذرخواهی این دولت قطع نمایند.

هتاکان به قرآن

پشت آزادی سنگر گرفته‌اند
سید حسن خمینی، تولیت حرم مطهر امام خمینی (ره) هم در جمع زائران حرم امام (ره)، در واکنش اقدام تکانه قرآن سوزی در سوئد، اظهار کرد: هتاکان به قرآن پشت آزادی سنگر گرفته‌اند، آزادی امر مقدسی است و مانند همه پدیده‌های خوب می‌تواند مورد سوء استفاده، تفسیر غلط و دستمایه رخنمایی با بیان اینکه،

از جمله اینکه به نام آزادی بیان اجازه قرآن سوزی دهند. این امر جز ایجاد یک کینه عمیق و کاشتن بذر نفرت در میان صاحبان و پیروان ادیان هیچ نفع‌رهای ندارد. البته لطمه‌ای هم به قرآن نمی‌زند؛ همان‌طور که بارها به پیامبر (ص) توهین کرده‌اند، اما ایشان روز به روز عزیزتر شد. سید حسن خمینی با بیان اینکه رفتارهایی چون قرآن سوزی جز پنجه زدن به صورت صلح، بسر هم زدن آرامش‌سازانین بنیدانزد که چگونه توسط اسلام عزیز درنوردیده شدند.

اتحادیه این اقدام دولت سوئد را به شدت بدترین وجه ممکن محکوم می‌نماید، اعلام می‌دارد توهین به قرآن کریم حتی بر اساس قوانین بین‌المللی که سالیان سسال است همین مدعیان حقوق بشر، کشورهای در حال توسعه را با چماق این قوانین به‌دولت تحریم‌های گمراه‌کننده می‌برد محکوم است و این عمل‌شدن سوئد نقض آشکار میثاق بین‌المللی حقوق مدنی و سیاسی سازمان ملل است. جامعه

آذرمنصوری بر جبهه اصلاحات مطرح کرده است، در میان اصلاح‌طلبان هم ناراضی‌ها، به‌رغم محدودیت غیررسمی در بیان مواضع علیه یکدیگر، به چشم می‌خورد. برای مثال بسیاری از روزنامه‌های اصلاح‌طلب در این انتخاب از چندان برجسته نگردند.

در یک موضع‌گیری رسمی، غلامحسین کرباسچی، عضو برجسته حزب کارگزاران سازندگی گفت که «باسابقه‌تر، سیاسی‌تر و توانمندتر از آذر منصور می‌هم برای ریاست جبهه اصلاحات بودا اما به‌خاطر وقایع اخیر کشور تصمیم گرفته شد دبیرکل جبهه اصلاحات یک خانم باشد.»

در مورد دیگر محمد علی و کیلی، مدیر مسئول روزنامه ابتکار و نماینده اصلاح طلب مجلس سابق معتقد است که «بهزاد نبوی رویکرد تعاملی و گفتمانی با حاکمیت به حساب مختلف داشت اما نظر بر برخی اصلاح‌طلبان بر کنشگری رادیکال‌تر و ورود به زمین بازی تقابلی است. آقای نبوی آدمی بود که معتقد بود روزنه سیاست‌ورزی همچنان باید حفظ بشود و باید در کف منظومه جمهوری اسلامی حرکت کرد اما حالا فضا تغییر کرده و از سطح آقایان عارف و نبوی که وزنه سنگین در فضای سیاست‌ورزی محسوب می‌شدند، به خانم آذر منصور می‌رسند که به نوعی هیچ روزمه قابل اعتنایی در فضای سیاسی نداشته‌است و نظام دیگری بودند که می‌توانستند به جای آقای نبوی مسئولیت را به درستی بر عهده بگیرند.»

وکیلی ادامه می‌دهد: «بیش از اینکه نقدی به این باشد که چه کسی به عنوان رئیس جبهه اصلاحات انتخاب شده تقد این است که چرا آقای نبوی رفته است؟ چون رفتن آقای نبوی پیام دارد. چرا آقای عارف اصلا در این جبهه نیست؟ چرا آقای موسوی لاری نیست؟ آدم‌های بزرگی می‌توانستند باسودی نیستند. چرا این شیوخ دارای اعتبار در این جبهه نیستند؟ یک پیامش این است که جریان اصلاح‌طلب آن قدر به

مذهبی را به اتباع خود ندهد. حزب ندای ایرانیان نیز هتک حرمت به قرآن کریم در کشور سوئد را محکوم و تأکید کرد: توهین شرم‌آور به قرآن کریم مصداق بارز نقض حقوق بشر است. روز جمعه هم شورای اتستلاف نیروهای انقلاب اسلامی طی بیانیه‌ای اعلام کرد: هتاک‌ی به قرآن کریم در ایام برگزاری حج ابراهیمی و برپایی جشن عید قربان نه تنها اهانت به پیش از یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون مسلمان بلکه نفرت پراکنی و توهین به همه پیروان ادیان آسمانی است.

تجمع مقابل سفارت سوئد در تهران

همچنین روز جمعه جمعی از مردم دانشجویان در اعتراض به هتک حرمت قرآن کریم در سوئد مقابل سفارت این کشور در تهران تجمع کردند. این تجمع به همت جمعی از دفاتر بسیج دانشجویی و جمعی از تشکل‌های دانشجویی دانشگاه‌های تهران برگزار شد. دانشجویان با در دست داشتن پلاکاردها و دست‌نوشته‌های مختلف نسبت به هتک حرمت قرآن در سوئد ابراز انزجار کردند. تجمع کنندگان از مجامع حقوق بشری خواستند نسبت به این اقدام واکنش نشان دهند. همچنین، دانشجویان حاضر در این تجمع از مسلمانان جهان خواستند با ابراز انزجار نسبت به هتک حرمت قرآن، واکنش نشان دهند.

واکنش اضطراری سازمان همکاری اسلامی

در ادامه محکومیت‌های جهانی علیه اقدام موهن قرآن سوزی که با چراغ سبز دولت سوئد صورت گرفت، دبیرخانه سازمان همکاری اسلامی در بیانیه‌ای نسبت به این بی‌حرمتی و بی‌احترامی به مقدسات مسلمانان واکنش جدی نشان داد. در بیانیه آمده است که مسلمانان نیز باید نسبت به این مسئله ورود جدی داشته باشند. عضو کمیسیون قضایی مجلس اظهار کرد: قرآن سوزی و بی‌احترامی به مقدسات مسلمانان در کشورهای اروپایی همچون سوئد نشان‌دهنده آن است که شعار حقوق بشر در این کشورها دروغی بیش نیست و حقوق بشر به عنوان ابزاری در دست آنها برای پیشبرد اهدافشان است.

حاجی دلپایانی پخش‌نشان کرد: قرآن کتاب مقدس مسلمانان است و دولت‌های غیر انسانی در کشور سوئد عبور کنند. باید هزینه این رفتار غیر انسانی و ناپسند را برای مرتکبان آن بالا ببریم تا دیگر کسی جرئت چنین اقدامی نداشته باشد.

حزب اعتماد ملی هم در بیانیه‌ای ضمن محکوم کردن این اقدام نفرت‌ساز از دولت سوئد خواست ضمن عذرخواهی از ملت‌های مسلمان فرد هتاک را محاکمه یا به دولت عراق تحویل دهد تا در یک دادگاه صالح محاکمه شود و پس از این در هیچ شرایطی و تحت هیچ نام ارزشمندی اجازه هر توهین به مقدسات هیچ دین و



صهیونیسم بین‌الملل پشت جریان قرآن سوزی در اروپا!

یادداشت‌های مه‌ماه

مصطفی قربانی

رمزگشایی از یک انتخاب

انتخاب خانم آذر منصور به عنوان رئیس جبهه اصلاحات ایران از جدیدترین رخداد‌های مرتبط با جریان اصلاحات است؛ اتفاقی که با توجه به در پیش بودن انتخابات در اسفند ماه امسال، معنادار است و می‌تواند نشانگر آغاز تلاش‌های انتخابی این جریان باشد. در واقع، انتخاب خانم منصور به عنوان رئیس جبهه اصلاحات ایران، حداقل حاوی دو معنای مهم است:

۱. به‌نظر می‌رسد که انتخاب یک زن به‌عنوان رئیس جبهه اصلاحات حاوی پیامی برای جامعه زنان کشور است؛ بدین ترتیب که جبهه اصلاحات با درک مطالبات زنان، متأثر از آشوب‌های سال گذشته، در صدد است خود را نماینده مناسی برای زنان جامعه ایران جلوه دهد. با این حال، ناگفته پیداست که با توجه به سوابق برخی اصلاح‌طلبان و خانم منصور، قطعاً تلاش آنها برای نمایندگی جامعه زنان کشور و جلب آرای آنها، در راستای کاتلیزه کردن مطلبات زنان به نفع خود است. به عبارت دیگر، آنها در صدد ارائه پاسخ‌معتبر به مطالبات زنان نیستند، بلکه به‌طور عمده خواهند آن هستند تا، ناما کردن برچم حمایت از زنان، آرای آنها را به نفع خود جلب کنند. بنابراین، اگرچه این موضوع می‌تواند منجر به افزایش مشارکت در انتخابات شود، اما جریان اصلاحات با سر‌دمداری و میانداری طیف اتحاد ملت، آن را در راستای پار‌گیری از جامعه در برابر نظام و تقویت ظرف‌های جنبشی خود سازمان‌دهی و معنابخشی خواهد کرد.

۲. میانداری طیف یا حزب اتحاد ملت در میان جبهه اصلاحات، به‌طور کلی به معنای آن است که سمت و سوی رادیکالی این جریان در مقایسه با گذشته تقویت شده است؛ موضوعی که در مصاحبه اخیر محمدعلی وکیلی با خبرگزاری فارس نیز به نوعی به آن تصریح شده بود. در توضیح باید گفت همان گونه که در بالا هم اشاره شد، با توجه به تحولات رخ داده در جامعه از جمله برجسته شدن مطالبات زنان با سمت و سوی تقابل با ارزش‌های مألوف، مسلط و رسمی جامعه ایران، به‌نظر می‌رسد که جریان اصلاحات نیز به این نتیجه رسیده است که با میدان دادن به چهره‌های رادیکال بهتر می‌تواند در فضای سیاسی ایران ادامه حیات بدهد. در واقع، اصلاح‌طلبان در این وضعیت در صدد هستند بر موج تغییر خواهی در جامعه سوار شوند. هر چند همه گروه‌های اصلاح‌طلب از جمله کارگزاران باین گونه سمت و سوه‌راه‌نمی‌بینند.

پیامد نهایی این وضعیت برای جریان اصلاحات، قدم گذاشتن در مسیر تداوم گذشته و اصرار بر موضوع‌هایی‌چون تحریم انتخابات، مشروط کردن مشارکت در انتخابات خواهد بود که به احتمال زیاد در هفته‌ها و ماه‌های آینده، با نزدیک‌تر شدن به موعد انتخابات، شاهد اتخاذ مواضعی دال بر این موضوعات از سوی برخی فعالان این جریان خواهیم بود. در هر صورت، ضرورت حل و رفع مشکلات کشور‌های کشور به‌ویژه در بعد اقتصادی ایجاب می‌کند که فعالان، نخبگان و جریان‌های سیاسی پیام‌آور آرامش و نگاه معطوف به حل مسئله باشند تا اینکه بخواهند کشش گوی خود را در راستای سواری جهانی از برخی رخداد‌های نامطلوب تنظیم کنند. به بیان دقیق‌تر، مسئله اصلی کشور کارآمدی و توفیق در حل و رفع چالش‌های زندگی روزمره مردم به‌ویژه در حوزه اقتصاد و معیشت است و برنلمه‌ها و فعالیت‌های جریان‌های سیاسی باید در راستای ارائه پاسخ‌معتبر به این مسائل باشد نه آن که در مسیری گام بردارند که کمکی به حل مشکلات جامعه و پیشبرد کشور نخواهد کرد.

گزیده‌خبر

معاون بین‌الملل قوه قضائیه:

دادگاه پرونده‌تور سردار سلیمانی به زودی آغاز می‌شود

معاون امور بین‌الملل قوه قضائیه و دبیر ستانده حقوق بشر گفت: ما به سوئدی‌ها گفتیم تنها گزینهای که برای آقای نبوی وجود دارد، تبرئه و بازگشت او به ایران است.. کاظم غربی‌آبادی در گفت و گو با ایسنا درباره پرونده حمید نبوی گفت: پرونده آقای نبوی کاملاً سیاسی است و حقوق آقای نبوی در دادگاه‌بدوی و تجدیدنظر نقض شده‌و اما آقای نبوی را به‌عنوان گروگان در آنجای می‌بینیم،نه کسی که جرایمی را مرتکب شده باشد.

وی با بیان اینکه ما شاهد فرایند رسیدگی عادلانه در این پرونده نیستیم، گفت: ما به سوئدی‌ها گفتیم تنها گزینهای که برای آقای نبوی وجود دارد، تبرئه ایشان و بازگشت او به ایران است. سوئدی‌ها هیچ مستندی ندارند و فقط از یک گروهک تروریستی دفاع می‌کنند؛ البته خود آن کشورها هم که گروهک تروریستی در آنجاست، اقداماتی را برای کنترل و برخورد با این گروهک منافقین اتخاذ کردند من شک ندارم که این گروه‌های سوئدی‌ها هم مشکلاتی را ایجاد خواهد کرد. به سوئدی‌ها توصیه می‌کنیم امنیت و منافع خود را قربانی دفاع از این گروهک تروریستی نکنند و بیش از این درباره بازی سیاسی خودشان در خصوص پرونده آقای نبوی اقدامی نکنند. غربی‌آبادی درباره رسیدگی به پرونده تورر شهید سلیمانی و همراهان ایشان نیز گفت: پیش از این کثیر خواست‌های پرونده صادر شد و باید فرایند رسیدگی از حساب‌های این شعبه تعیین شدند و ابلاغ ویژه‌ا سوی ریاست محترم قوه قضائیه برای سه قاضی صادر شده و به زودی کار خودشان را آغاز خواهند کرد.

مدیر عامل انجمن نجات:

منافقین دیگر یک سرمایه برای غرب نیست

مدیر عامل انجمن نجات با بیان اینکه امروز گروهک منافقین دیگر یک سرمایه برای غرب نیست بلکه باری بسر دوش آنها است، گفت: این گروهک دیگر تهدیدی برای ایران به حساب نمی‌آید بلکه همیشه تهدیدی برای کشورهای میزبان خود است.

ابراهیم خداینده مدیر عامل انجمن نجات در گفت‌و‌گو با ایران‌در خصوص اهداف برگزاری تجمع برخی از خانواده‌های اعضای گرفتار شده در گروهک منافقین در مقابل سفارت ترکیه در تهران به عنوان حافظ منافع دولت آلبانی در ایران اظهارداشت: انجمن نجات متشکل از خانواده‌هایی است که عزیزان آنها عضو سازمان مجاهدین خلق (منافقین) هستند که الان در اردوگاه این سازمان در آلبانی گرفتار، اسیر و به نوعی گروگان سازمان به حساب می‌آیند. اعضای این سازمان به هیچ عنوان امکان ارتباط با بیرون از آن را ندارند و دهها سال است که امکان ارتباط با خانواده‌های خود را هم ندارند.

مدیرعامل انجمن نجات با تأکید بر این مطلب که امروز سازمان مجاهدین خلق (منافقین) دیگر یک سرمایه برای غرب نیست بلکه باری بر دوش آنها است، افزود: امروز دیگر این سازمان تهدیدی برای ایران نیست، بلکه همیشه تهدیدی برای کشورهای میزبان خود به حساب می‌آید.